Bibliyografya

- Abdullah İbnü'l-Mubarek el-Mervezî, *ez-Zühed*, thk. Habiburrahman el-A'zamî, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, ty.
- Abdu Rabbi'n-Nebî, *Düstûru'l-Ulemâ ev Câmiu'l-Ulûm fî Istulâhâti'l-Fünûn*, (I-IV), 1. Baskı, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1421/2000.
- Abdurrazzak Ebu Bekir Abdurrazzak b. Hemmâm, *el-Musannef*, (I-XI), thk. Habiburrahman el-Azamî, 2. Baskı el-Mektebu'l-İslâmî, Beyrut 1403.
- Aclûnî, İsmail b. Muhammed, *Keşfu'l-Hafâ*, (I-II), 3. baskı, Dâru İhyâ't-türâsi'l-Arabî, Beyrut 1352.
- Ahmed b. Hanbel, *Müsned*, (I-VI) 5. Baskı el-Mektebetu'l-İslâmî, Beyrut 1985.
- Ali el-Kârî, *el-Esrâru'l-Merfûa' fi'l-Ehâdîsi'l-Mevzû'a*, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut, 1371/ 1971.
- _____, *el-Masnû'*, thk. Abdulfettâh Ebû Ğudde, Müessesetü'r-Risâle, 2. baskı Beyrut 1398.
- _____, *Mirkâtu'l-Mefâtih*, (I-XI), 1. baskı, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1422/2001.
- Ali el-Mutteki el-Hindî, *Kenzu'l-ummâl fî Süneni'l-Akvâl ve'l-Ef'âl*, 5. Baskı Müessesetü'r-risale, 1401/1981.
- el-Âmirî Ahmed b. Abdulkerim el-Ğazzî, *el-Ciddu'l-Hasîs fî Beyani ma leyse bi Hadîs*, thk. Fevvez Ahmed Zemreli, Daru İbn Hazm, Beyrut, ty.
- Baykal, Kazım, *Bursa'da Ulucami*, İbrahim Horoz Basımevi, İstanbul 1950.
- _____, *Bursa ve Anıtları*, 3. baskı, Bursa 1993.
- Beyhakî, Ebu Bekir Ahmed b. El-Huseyn, *Şuabu'l-İman*, (I-XIV) thk Dr. Abdulali Abdulhamîd Hâmid, 1. Baskı Mektebetu'r-Ruşd, Riyad, 1423/2003.
- _____, *el-Esmâ ve's-Sifât*, (I-II) thk. Abdullah b. Muhammed el-Hâşedî, 1. baskı Mektebetü's-Sevâdi Cidde ty.
- _____, *es-Sünenü'l-Kübrâ ve fî Zeylihi el-Cevheru'n-Nakî*, (I-X), 1 baskı Haydarâbâd 1344, X, 192.
- Buhârî, Muhammed b. İsmail, *Sahih*, (I-VI), Thk. Mustafa Dîb el-Boga, 3. baskı, Daru İbn Kesîr Yemame Beyrut 1407/1987.
- Dârakutnî, *el-Ilelü'l-Varide fi'l-Ehâdîsi'n-Nebeviyye*, (I-XV) Thk. Mahfuz Abdurraman Zeynullah, 1. Baskı Riyad 1405/1985.
- Ebu Davud et-Tayâlisî, *Müsned'u Ebî Dâvud et-Tayâlisî*, (I-IV) Thk. Dr. Muhammed Abdulmuhsin et-Türkî, 1. Baskı Dâru Hırc 1419/1999.
- Evliya Çelebi, *Seyahatname*, (I_X) İstanbul 1314.

- Ebû Davud, Süleyman b. el-Eş'as es-Sicistânî, *Sünen*, Çağrı yay. İstanbul 1981.
- Ebû Avâne, Yakub b. İshak el-İsferâinî, *Müsned*, (I-V), Daru'l-Marife, Beyrut, ty.
- Ebu Ya'la Ahmed b. Ali el-Mavsîlî, *Müsned*, (I-XIII) thk. Hüseyin Selim Esed, Daru'l-Me'mûn, Dimeşk, 1404/1984.
- Elbânî Muhammed Nâsıruddîn, *Silsiletü'l-Ehâdisi'd-Da'ifa ve'l-Mevzû'a*, (I-XIV) Riyad 1412/1992.
- Fettenî, Muhammed Tahir b. Ali, *Tezkiretü'l-Mevzûât*, 3. Baskı, Dâru İhyâ't-türâsi'l-Arabî, Beyrut 1399.
- Gazâlî, Ebû Hâmid Muhammed, *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*, (I-IV), Dâru'l-ma'rifê, Beyrut, IV,19.
- Hakîm Tirmizî, *Nevâdiru'l-Usûl fî Ehâdisi'r-Resûl*, (I-IV), thk. Abdurrahman Umeyra, Dâru'l-cil, Beyrut 1992.
- Hâkim en-Neysâbüri, *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn*, (I-IV) thk. Mustafa Abdulkadir Ata, Daru'l-Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut, 1411/1990.
- Hatîb el-Bağdâdî, *el-Câmi' li Ahlakî'r-Râvî ve Âdâbi's-Sâmi'*, (I-II) thk. Mahmud et-Tahhân, Mektebetü'l-Meârif, Beyrut 1403.
- Hattâbî, *Şe'nü'd-Duâ*, Thk. Ahmed Yusuf ed-Dakkâk, 1. Baskı Dâru'l-Me'mûn, 1404/1984.
- Heysemî, *Mecmau'z-Zevâid*, (I-X), Dâru'l-fikr, Beyrut 1412.
- Humeydî, Muhammed b. Fettûh, *el-Cem'u Beyne's-Sahîhayn el-Buhârî ve Müslim*, (I-IV) thk. Ali Hüseyin el-Bevvâb, 2. baskı, Dâru İbn Hazm, Beyrut 1423/2002.
- Hût, Muhammed Derviş, *Esne'l-Metâlib fî Ehâdisi Muhtelifi'l-Merâtib*, Dâru'l-Kitabi'l-Arabî, Beyrut 1403/1983.
- Irâkî Ebû'l-Fazl, (ö. 806/), *el-Muğni an Hamli'l-Âsâr*, (I-II) thk. Eşref Abdulmaksûd, 1. Baskı Mektebe Taberiyye, Riyad, 1415/1995.
- İbn Hacer el-Askalânî, *Fethu'l-Bârî*, (I-XIV), Dâru'l-Marife, Beyrut ty.
- İbn Hıbban, Ebû Hatim Muhammed b. Hıbban b. Ahmed el-Bustî, *Sahih*, (I-XVIII), Thk. Şuayb el-Arnâvut, 2. baskı, Müessesetü'r-Risale, Beyrut, 1414/1993.
- İbn Mace, Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd, *Sünen*, (I-II), Thk.